
ZARZĄDZENIE NR OR.120.117.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem OR.120.116.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 12.06.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

dział 700 rozdz. 70005 § 4300 - 30 000,00 zł (dodatkowe zadania związane ze sprzedażą 
gruntów gminnych) 

dział 750 rozdz. 75075 § 2360 -   2 000,00 zł (dotacja na realizację zadania publicznego pt. 
Promocja Gminy Woźniki przez zespół Girlanda na 
terenie powiatu lublinieckiego)  

dział 750 rozdz. 75075 § 4300 -   1 500,00 zł (dodatkowe koszty związane z promocją Gminy 
Woźniki) 

dział 852 rozdz. 85219 § 4210 -   8 000,00 zł  (zakup i montaż lodówki społecznej) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 18DC33B0-D042-4B48-9E93-232EA9FB75DA. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 350 836,88 350 836,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 296,00 23 983,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 296,00 23 983,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 367,00 26 519,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 367,00 26 519,00

Zasiłki stałe 142 113,00 130 274,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 113,00 130 274,00

65 064 092,98 65 064 092,98

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85213 3 687,00

3 687,00

85214 8 152,00

Razem: 0,00

8 152,00

85216 -11 839,00

-11 839,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.117.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Id: 18DC33B0-D042-4B48-9E93-232EA9FB75DA. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 243 494,00 3 273 494,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 931 294,00 2 961 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 137 500,00

750 Administracja publiczna 6 728 353,51 6 731 853,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 500,00 159 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 700,00 87 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 434 000,00 1 434 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 424 000,00 1 424 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 156 000,00

758 Różne rozliczenia 258 680,00 217 180,00

Rezerwy ogólne i celowe 258 680,00 217 180,00

4810 Rezerwy 258 680,00 217 180,00

42 955 223,83 42 947 223,83

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00

70005 30 000,00

30 000,00

3 500,00

75075 3 500,00

2 000,00

1 500,00

0,00

75412 0,00

-10 000,00

10 000,00

-41 500,00

75818 -41 500,00

-41 500,00

Razem: -8 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.117.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Id: 18DC33B0-D042-4B48-9E93-232EA9FB75DA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

